

Změnový list

Název stavby:	ZATEPLĚNÍ BYTOVÉHO DOMU Č.P. 2740 a 2741	Doba výstavby:		Objednatel:	MĚSTO VARNSDORF			
Druh stavby:	STAVEBNÍ PRÁCE	Začátek výstavby:		Projektant:	ING. JIŘÍ DRAHOTA			
Lokalita:	VARNSDORF, EDISONOVA 2740	Konec výstavby:		Zhotovitel:	TERMI S.R.O.			
JKSO:	0	Zpracováno dne:	26.11.2020	Zpracoval:	JIŘ TROJAN, ING. JIŘÍ DRAHOTA			
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot.	Náklady (Kč)		
						cena (Kč)	Dodávka	Montáž
		Rozměry						
14	311311911R00	Beton nadzákladových zdí prostý B 20 (C 16/20)	m3	-0,86	2 845,00	0,00	0,00	-2 441,01
		<i>1.65*2.6*0.1*2 monierka v suterénu</i>		<i>0,86</i>				
15	311361112R00	Vytuz zdi z oceli 10425 (V10-200)	kg	-5,70	42,20	0,00	0,00	-240,54
		<i>0.2*15*0.95*2 monierka v suterenu</i>		<i>5,70</i>				
16	311361122R00	Vytuz zdi sv site od 4 do 6,3mm	t	-0,06	36 959,00	0,00	0,00	-2 333,59
		<i>2.6*1.65*3.2*2/1000*1.15 *2 monierka v suterenu</i>		<i>0,06</i>				
17	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	-8,58	515,00	0,00	0,00	-4 418,70
		<i>1.65*2.6*2 monierka v suterenu</i>		<i>8,58</i>				
18	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	-8,58	224,01	0,00	0,00	-1 922,01
		<i>1.65*2.6*2 monierka v suterénu</i>		<i>8,58</i>				
36	622311111R00	Dilatační profil KZS	m	-210,70	266,50	0,00	0,00	-56 151,55
		<i>-105,35 za objekt 2740</i>		<i>-105,35</i>				
		<i>-105,35 za objekt 2741</i>		<i>-105,35</i>				
41	629481111R00	Příplatek na lepidlo (nerovnost)	m2	-808,43	100,00	0,00	-80 843,00	-80 843,00
		<i>-20% za objekt 2740</i>		<i>-538,95</i>				
		<i>-10% za objekt 2741</i>		<i>-269,48</i>				
42	622311734RV1	Příplatek za kotvení fasády 12 ks/m2 talířovými hmoždinkami pro klasickou montáž	m2	-1 166,69	150,00	0,00	-175 003,50	-175 003,50
				<i>1 166,69</i>				
46	627456135R00	Začištění poškozeného betonového zdiva reprofilační maltou dle PD – předpokládaný rozsah	m2	-107,00	1 820,00	0,00	0,00	-194 740,00
		<i>-52 m2 za objekt 2740</i>		<i>-52,00</i>				
		<i>-55 m2 za objekt 2741</i>		<i>-55,00</i>				
58	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 20 (C 16/20)	m3	-4,98	3 530,01	0,00	0,00	-17 579,45
		<i>2,49*2</i>		<i>4,98</i>				
59	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	-9,96	2 754,99	0,00	0,00	-27 439,70
		<i>4,98*2</i>		<i>9,96</i>				
60	632415102R00	Potěr samonivelační ručně tl. 2 mm	m2	-5,66	217,51	0,00	0,00	-1 231,11
		<i>2,83*2</i>		<i>5,66</i>				
130	767996801R00	3-Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	-99,60	48,01	-731,56	-4 050,24	-4 781,80

		49.8 demontáž stávajícího stožáru		99,60				
166	784115312R00	Oprava maleb bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-350,00	56,99	-3 749,07	-16 197,43	-19 946,50
		350		350,00				
181	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	-6,36	3 505,01	0,00	0,00	-22 291,86
		3,18*2		6,36				
182	965200021RAA	Odstranění násypů pod podlahami a na střeších	m3	-9,94	1 004,94	0,00	0,00	-9 989,10
		4,97*2		9,94				
183	712300833RT3	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé	m2	-65,60	24,01	0,00	0,00	-1 575,06
		32,8*2		65,60				
184	713100823R00	Odstr. kombidesky POLSID tl. 5 cm	m2	-65,60	83,90	0,00	0,00	-5 503,84
185	713100812R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm	m2	-65,60	59,02	0,00	0,00	-3 871,71
		32,8*2		65,60				
200	212190004R00	Monierka-přeložení kabelů při úpravě elektroinstalace	soub	-2,00	10 000,00	0,00	0,00	-20 000,00
201	212190004R00	Monierka-demontáž a zpětná montáž rozvaděče pro provádění	soub	-2,00	3 500,00	0,00	0,00	-7 000,00
202	212190005R00	Revize	soub	-2,00	2 500,00	0,00	0,00	-5 000,00
1	R01	Záměna řešení na atikových panelech - spádový polystyrén a voděodolná překližka	kpl	2,00	18 000,00	24 000,00	12 000,00	36 000,00
2	139600011RA0	Ruční výkop v hornině 1-2	m3	10,87	1 257,00	0,00	13 661,58	13 661,58
		(3,01+7,19+15,41+7,18+3,01+13,52+7,19+1,85+8,05+7,59+1,39+1,4+7,4+6,38)*0,2*0,3*2		10,87				
3	171102103R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 100% PS	m3	10,87	75,09	0,00	816,11	816,11
		(3,01+7,19+15,41+7,18+3,01+13,52+7,19+1,85+8,05+7,59+1,39+1,4+7,4+6,38)*0,2*0,3*2		10,87				
4	711212003RT3	Stěrka hydroizolační, hmotou	m2	90,57	335,00	17 398,29	12 942,66	30 340,95
		(3,01+7,19+15,41+7,18+3,01+13,52+7,19+1,85+8,05+7,59+1,39+1,4+7,4+6,38)*0,5*2		90,57				
5	998715103R00	Přesun hmot proti vodě výšky do 24 m	t	0,03	1 267,01	0,00	43,03	43,03
		0,01698*2		0,03				
6	R02	Broušení nadpraží oken	ks	72,00	450,00	0,00	32 400,00	32 400,00
7	622311522RU1	Zateplovací systém ETICS sokl, XPS tl. 100 mm	m2	34,68	718,00	15 300,00	9 600,24	24 900,24
		(8+5.1+6.55+3+7.2+15.55+7.2+3+13.75+7.2+1.8+8,35)*0,2*2		34,68				
8	7841153R00	Malba latexová. Omyvatelná soklů	m2	350,00	71,10	4 677,29	20 207,71	24 885,00
		350						

-501 257,12